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HR EXCELLENCE IN RESEARCH

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

A.A. 2025/2026

ORARIO RICEVIMENTO

TUTOR ORGANIZZATORI
Via Arpi n. 155 - Stanza 12

Ricevono tutti i giorni, dalle ore 10.30 alle ore 13.00, previo appuntamento

dott.ssa Silvia DE ROBERTIS
silvia.derobertis@unifg.it
tutor.organizzatori.primaria@unifeo.it

dott.ssa Fiorella FICARELLI
fiorella.ficarelli@unife.it
tutor.organizzatori.primaria@unife.it

dott.ssa Annalisa GRILLO
annalisa.grillo@unife.it
tutor.organizzatori.primaria@unife.it

dott. Felice SCIRPOLI
felice.scirpoli@unifo.it
tutor.organizzatori.primaria@unifg.it
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
ORARIO RICEVIMENTO

TUTOR COORDINATORI
Via Arpin. 176 - Stanza 3 (PT)
Ricevono, previo appuntamento, nelle date e negli orari di seguito indicati

COGNOME E NOME

dott.ssa Grazia ANTONACCI
grazia.antonacci(@unifg.it

dott.ssa Anna COSTANTINO
anna.costantino2@unifg.it

dott.ssa Maria Grazia MENNELLA
mariagrazia.mennella@unifg.it

dott.ssa Rosaria MODESTO
rosaria.modesto(@unifg.it

dott.ssa Maria Anna Lucia PALUMBO
maria.palumbo(@unifg.it

dott.ssa Grazia PAOLETTA
grazia.paoletta@unifo.it

GIORNO
Lunedi
Martedi

Mercoledi

Lunedi

Mercoledi

Venerdi

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Lunedi
Martedi
Mercoledi

Lunedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Lunedi
Martedi
Mercoledi

Giovedi

10.30-13.30

11.30-15.30 —

9.30-10.30

17.00-19.00 —

14.30-16.30

18.00-19.00 —

11.30-13.30

18.00-19.00 —
13.30-14.30 —

13.30-16.30 —

11.30-12.30
14.30-15.30

9.30-10.30
12.30-13.30

10.30-13.30

12.30-16.30 —

9.30-10.30

ORARIO

on line

on line

on line

on line
on line

online

on line

8.00-10.00 — on line

12.00-13.00
14.00-15.00

8.00-9.00 — on line

12.00-13.00 —

12.00-13.00
14.00-15.00

14.30-16.30 —

10.30-13.30

11.30-12.30

14.30-16.30 —

on line

on line

on line
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Lunedi
dott. Donato PICCININO \
o S Mercoledi
donato.piccinino@unifg.it
Giovedi
Mercoledi
dott.ssa Rachele Miriam PISONE . )
. o . Giovedi
rachele.pisone(@unifg.it
Venerdi
Lunedi
dott.ssa Ilaria PRESUTTO Mercoledi
ilaria.presutto(@unifg.it
Giovedi

10.00-13.00
14.00-15.00
14.00-18.00 — on line
9.15-11.15

15.15-19.15 — on line
11.15-13.15
9.30-11.30 — on line
13.30-15.30

9.30-11.30
16.30-18.30 — on line
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