



**CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA**

**A.A. 2025/2026**

**ORARIO RICEVIMENTO**

**TUTOR ORGANIZZATORI**

Via Arpi n. 155 - Stanza 12

*Ricevono tutti i giorni, dalle ore 10.30 alle ore 13.00, previo appuntamento*

**dott.ssa Silvia DE ROBERTIS**

[silvia.derobertis@unifg.it](mailto:silvia.derobertis@unifg.it)

[tutor.organizzatori.primaria@unifg.it](mailto:tutor.organizzatori.primaria@unifg.it)

**dott.ssa Fiorella FICARELLI**

[fiorella.ficarelli@unifg.it](mailto:fiorella.ficarelli@unifg.it)

[tutor.organizzatori.primaria@unifg.it](mailto:tutor.organizzatori.primaria@unifg.it)

**dott.ssa Annalisa GRILLO**

[annalisa.grillo@unifg.it](mailto:annalisa.grillo@unifg.it)

[tutor.organizzatori.primaria@unifg.it](mailto:tutor.organizzatori.primaria@unifg.it)

**dott. Felice SCIRPOLI**

[felice.scirpoli@unifg.it](mailto:felice.scirpoli@unifg.it)

[tutor.organizzatori.primaria@unifg.it](mailto:tutor.organizzatori.primaria@unifg.it)



**CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA**  
**ORARIO RICEVIMENTO**

**TUTOR COORDINATORI**

Via Arpi n. 176 - Stanza 3 (PT)

*Ricevono, previo appuntamento, nelle date e negli orari di seguito indicati*

<b>COGNOME E NOME</b>	<b>GIORNO</b>	<b>ORARIO</b>
<b>dott.ssa Grazia ANTONACCI</b> <a href="mailto:grazia.antonacci@unifg.it">grazia.antonacci@unifg.it</a>	Lunedì	10.30-13.30
	Martedì	11.30-15.30 – on line
	Mercoledì	9.30-10.30
<b>dott.ssa Anna COSTANTINO</b> <a href="mailto:anna.costantino2@unifg.it">anna.costantino2@unifg.it</a>	Lunedì	17.00-19.00 – on line
	Mercoledì	14.30-16.30 18.00-19.00 – on line
	Venerdì	11.30-13.30 18.00-19.00 – on line
<b>dott.ssa Maria Grazia MENNELLA</b> <a href="mailto:mariagrazia.mennella@unifg.it">mariagrazia.mennella@unifg.it</a>	Lunedì	13.30-14.30 – on line
	Martedì	13.30-16.30 – online
	Mercoledì	11.30-12.30 14.30-15.30
	Giovedì	9.30-10.30 12.30-13.30
<b>dott.ssa Rosaria MODESTO</b> <a href="mailto:rosaria.modesto@unifg.it">rosaria.modesto@unifg.it</a>	Lunedì	10.30-13.30
	Martedì	12.30-16.30 – on line
	Mercoledì	9.30-10.30
<b>dott.ssa Maria Anna Lucia PALUMBO</b> <a href="mailto:maria.palumbo@unifg.it">maria.palumbo@unifg.it</a>	Lunedì	8.00-10.00 – on line
	Mercoledì	12.00-13.00 14.00-15.00
	Giovedì	8.00-9.00 – on line 12.00-13.00 – on line
	Venerdì	12.00-13.00 14.00-15.00
<b>dott.ssa Grazia PAOLETTA</b> <a href="mailto:grazia.paoletta@unifg.it">grazia.paoletta@unifg.it</a>	Lunedì	14.30-16.30 – on line
	Martedì	10.30-13.30
	Mercoledì	11.30-12.30
	Giovedì	14.30-16.30 – on line



**CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA**

<b>dott. Donato PICCININO</b> <a href="mailto:donato.piccinino@unifg.it">donato.piccinino@unifg.it</a>	Lunedì	10.00-13.00
	Mercoledì	14.00-15.00
	Giovedì	14.00-18.00 – on line
<b>dott.ssa Rachele Miriam PISONE</b> <a href="mailto:rachele.pisone@unifg.it">rachele.pisone@unifg.it</a>	Mercoledì	9.15-11.15
	Giovedì	15.15-19.15 – on line
	Venerdì	11.15-13.15
<b>dott.ssa Ilaria PRESUTTO</b> <a href="mailto:ilaria.presutto@unifg.it">ilaria.presutto@unifg.it</a>	Lunedì	9.30-11.30 – on line
	Mercoledì	13.30-15.30
	Giovedì	9.30-11.30 16.30-18.30 – on line